
Číslo objednatele: FM/316/18/TSÚ-Pe 
Číslo zhotovitele:

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ
na výkon inženýrské činnosti k akci: Souvislá oprava silnice III/48414 Krásná -  Pražmo

Objednatel:

Se sídlem:
T e l:
Fax:
Zastoupena vedoucím střediska 
IČO:
D IČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko:

Bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

na základě pověření ředitele
00095711 
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Frýdek-Místek
Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
technických a realizace 
smlouvy:

vedoucí střediska Frýdek-Místek

vedoucí TSÚ střediska Frýdek-Místek 
pracovník střediska Frýdek-Místek

(dále jen v části „B" objednatel a v části „C" příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:
IČO:
D IČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko 
Zastoupeno:
Te l:
Fax:
Bankovní spojení:

VIAT, s.r.o.
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno
05705398
CZ05705398
Vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 97474

ednatelem

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

(dále jen v části „B" objednatel a v části „C" příkazce)

Vypracování PD ve stupni PDPS a DSP na: Souvislé opravy silnice 111/48414 Krásná - Pražmo



I.

Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2018 smlouvu na Vypracování PD ve stupni PDPS a DSP 
na: Souvislé opravy silnice 111/48414 Krásná -  Pražmo a výkon inženýrské činnosti k této akci 
do 31.3.2019. Dodatkem č. 1 byl prodloužen termín do 31.5.2019.
Vzhledem k průtahu ve správním řízení v rámci vydání stavebního povolení, který byl 
způsoben třetí stranou, takže ho nebylo možno předvídat ani mu zabránit, se smluvní strany 
dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. XIV., odstavec 1: Doba a místo plnění zní takto:
Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. lil odst. 2 
smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:

• do 30.9.2019.

I I I .
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva, resp. dodatek může být zveřejněn 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to 
včetně příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva, resp. dodatek zveřejněn ve 
lhůtě/době tří měsíců od jejího uzavření, je následujícím dnem smlouva včetně dodatků 
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě, resp. dodatku budou Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, resp. dodatku; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací 
použity.

Vypracování PD ve stupni PDPS a DSP na: Souvislé opravy silnice 111/48414 Krásná - Pražmo 2



Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních 
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

Smlouvu při ahu k VZ

Vypracováni PD ve stupni PDPS a DSP na: Souvislé opravy silnice III/48414 Krásná - Pražmo 3

http://www.ssmsk.cz

